

Årsredovisning

MAnton Investment AB

556856-3588

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marco Berggren, Styrelseledamot
2025-08-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet genom att äga och förvalta värdepapper samt stödtjänster till onoterade bolag. Bolaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har skrivit ner alla sina andelar och fodringar i intresseföretaget Recap Energy AB då det blev tvunget att skriva ner sina tillgångar och gå in i kontrollbalansräkning under april 2025.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	930	1 435	1 588	2 301
Resultat efter finansiella poster	-8 875	419	1 181	10 402
Soliditet %	40	91	94	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	9 503 927	234 637	9 788 564
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		234 637	-234 637	0
- Årets resultat			-9 723 781	-9 723 781
- Belopp vid årets utgång	50 000	9 738 564	-9 723 781	64 783

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 738 564
Årets resultat	-9 723 781
<i>Summa</i>	<i>14 783</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	14 783
<i>Summa</i>	<i>14 783</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	930 008	1 434 743
Övriga rörelseintäkter	19 018	11 068
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	949 026	1 445 811
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-126 325	-796 713
Personalkostnader	-781 533	-864 439
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 522	0
Övriga rörelsekostnader	-58	-34 804
Summa rörelsekostnader	-916 438	-1 695 956
Rörelseresultat	32 588	-250 145
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	79 066	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	1 725 402	670 733
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-10 710 385	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 305	-1 446
Summa finansiella poster	-8 907 222	669 287
Resultat efter finansiella poster	-8 874 634	419 142
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-169 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	-420 000	-114 000
Summa bokslutsdispositioner	-589 000	-114 000
Resultat före skatt	-9 463 634	305 142
Skatter		
Skatt på årets resultat	-260 147	-70 505
Årets resultat	-9 723 781	234 637

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	101 449	24 750
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>101 449</i>	<i>24 750</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	611 888	611 888
Fordringar hos koncernföretag		822 087	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	2 690 117
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	5 795 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar		2 292	1 064 013
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 441 267</i>	<i>10 166 268</i>
Summa anläggningstillgångar		1 542 716	10 191 018
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	439 826
Övriga fordringar		167 510	116 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>217 510</i>	<i>556 698</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 447	345 458
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>24 447</i>	<i>345 458</i>
Summa omsättningstillgångar		241 957	902 156
SUMMA TILLGÅNGAR		1 784 673	11 093 174

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 738 564	9 503 927
Årets resultat	-9 723 781	234 637
<i>Summa fritt eget kapital</i>	14 783	9 738 564
Summa eget kapital	64 783	9 788 564
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	810 000	390 000
Summa obeskattade reserver	810 000	390 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 127	5 912
Skulder till koncernföretag	169 000	0
Skatteskulder	113 319	106 810
Övriga skulder	415 786	586 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	207 658	215 303
Summa kortfristiga skulder	909 890	914 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 784 673	11 093 174

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	61 872	61 872
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	85 221	-
Utgående anskaffningsvärden	147 093	61 872
Ingående avskrivningar	-37 122	-37 122
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 522	-
Utgående avskrivningar	-45 644	-37 122
Redovisat värde	101 449	24 750

Not 4 Andelar i koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	611 888	80 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	531 888
Utgående anskaffningsvärden	611 888	611 888
Redovisat värde	611 888	611 888

Miss Mary Production AB, org.nr 556924-1952
Regan Power SL, org.nr B13961917

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 690 117	2 690 117
	Utgående anskaffningsvärden	2 690 117	2 690 117
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-2 690 117	-
	Utgående nedskrivningar	-2 690 117	-
	Redovisat värde	0	2 690 117

Innehav av intresseföretag 2024

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapitalandel	Rösträttsandel
Recap Energy AB (publ)	556919-6503	Stockholm	8 654 787	44,9	44,69

Innehav av intresseföretag 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapitalandel	Rösträttsandel
Recap Energy AB (publ)	556919-6503	Stockholm	8 654 587	44,69	44,69

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 021	5 021
	Utgående anskaffningsvärden	5 021	5 021
	Ingående nedskrivningar	-21	-21
	Utgående nedskrivningar	-21	-21
	Redovisat värde	5 000	5 000

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Marco Berggren

Marco Berggren

Styrelseledamot

2025-06-30